
GSPublisherVersion 3105.0.0.100

Logo Planer

Augasse 17 I 1090 Wien

   
0 5 m

Die abgebildeten Einrichtungsgegenstände sind Symboldarstellungen. Die kaufgegenständliche Einrichtung ist der Bau- und Ausstattungsbeschreibung zu entnehmen. Die im Plan
dargestellten Abmessungen und Raumhöhen können im Zuge der Bauführung Änderungen unterliegen. Für die Bestellung von Einbaumöbeln sind Naturmaße heranzuziehen.

E Sicherungskasten | EV/ITV Elektroverteiler/IT-Verteiler | FBHV Fußbodenheizungsverteiler | FPH Fertigparapethöhe | GH Geländerhöhe | HK Heizkörper | HV Heizungsverteiler
KD Kanaldeckel  | KL Klimagerät | PH Parapethöhe | RR Regenabfallrohr | RH Raumhöhe | RR Regenrohr | TR Trockner |UK Unterkante | UZ Unterzug | VK Vorderkante
WA Wasseranschluss | WM Waschmaschine

TÜR 76
1.Dachgeschoß

 Zimmer

N

Wohnnutzfläche
Terrasse
Raumhöhe

m2

2,52 m

m2

 m21
2
3
4
5
6
7
8

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 07.05.2025 1:100 Maßstableiste I A4

GS

E/M-V 

HKV

W
M

RR

RR

Balkon

Terrasse Terrasse

Si
ch

ts
ch

ut
z 

H
 2

30
Si

ch
ts

ch
ut

z 
H

 2
30

Terrasse

RR

PH 0 H 250

H 250
1 STUFE 
PH 20

WA

H 210

H 210

AD

AD

AD

GS

WM

E/M-V E/M-V

83,74

 3,97
33,91

10,79
4,90

4,19

1,47

19,08

  Vorraum
  Wohnküche

  Zimmer 2
  Gang

  Bad

  WC

  Zimmer 1

AUGASSE

AU
G

AS
SE

H
O

F

3

1

2

3

45

6

7

8

9

Sc
hn

itt
 1

Sc
hn

itt
 2

Schnitt 1

Schnitt 2

8,03
Balkon 8,79 m2

9
  Abstellraum
  Bad

1,76
3,67 m2

Raumhöhe 2,52 m


	TÜR 76

