



TÜR 76

1.Dachgeschoß
3 Zimmer

Wohnnutzfläche	83,74 m ²
Terrasse	8,03 m ²
Balkon	8,79 m ²
Raumhöhe	2,52 m

1 Vorraum	3,97 m ²
2 Wohnküche	33,91 m ²
3 Bad	4,19 m ²
4 Zimmer 1	19,08 m ²
5 Zimmer 2	10,79 m ²
6 Gang	4,90 m ²
7 WC	1,47 m ²
8 Abstellraum	1,76 m ²
9 Bad	3,67 m ²

